CWB1533S Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1533S Fornitore Laird Technologies - Antennas Distributore Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE CWB1533S
FABBRICANTE Laird Technologies - Antennas
DESCRIZIONE RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 1158 pcs
SCHEDA DATI
ROS 2
FINE Connector, NMO
SERIE -
RETURN LOSS -
POTENZA - MAX 200W
IMBALLAGGIO Bulk
NUMERO DI BANDE 1
TIPO MONTAGGIO Base Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEZIONE INGRESSO -
ALTEZZA (MAX) 49.500" (125.73cm)
GUADAGNO 3dB
INTERVALLO DI FREQUENZE 153MHz ~ 169MHz
GRUPPO DI FREQUENZA VHF (f < 300 MHz)
FREQUENZA (CENTRO / BANDA) 161MHz
CARATTERISTICHE -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA 161MHz Whip, Straight RF Antenna 153MHz ~ 169MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
APPLICAZIONI -
TIPO DI ANTENNA Whip, Straight
CWB1533S
Numero di parte: CWB1533S
Costruttore / Marca: Laird Technologies - Antennas
Descrizione del prodotto RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 1158 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1533S.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di CWB1533S
CWB1533S.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
CWB1443
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
disponibile:  1445 pcs
RFQ
CWB1503S
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
disponibile:  1069 pcs
RFQ
CWB27
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
disponibile:  1252 pcs
RFQ
CWB1503
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
disponibile:  1600 pcs
RFQ
CWB1533
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
disponibile:  1113 pcs
RFQ
CWB1443S
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
disponibile:  1357 pcs
RFQ
CWB27S
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
disponibile:  853 pcs
RFQ
CWB30
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 32MHZ WHIP STR NMO BASE
disponibile:  866 pcs
RFQ
CWB1623
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
disponibile:  1262 pcs
RFQ
CWB1BK1A00A0
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
disponibile:  1063 pcs
RFQ
CWB1440
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
disponibile:  1712 pcs
RFQ
CWB1BK1A02A0
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
disponibile:  997 pcs
RFQ